
 
Новояворівський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 

НАКАЗ 

 

     30.05.2025                                                                                        № 01-07-14. 

 

Про зарахування дітей до 1 класу закладу 

на 2025-2026 навчальний рік 

На підставі наказу МОН України  № 367 від 16.04.2018 року «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» розділу 1 п.4 та згідно поданого пакету документів  батьками, 

НАКАЗУЮ : 

1.Зарахувати  01 червня  2025 р.  здобувачами  освіти 1 класу закладу на  2025 -

2026  навчальний  рік наступних  дітей : 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

1.  Антонів Марію Володимирівну 

2.  Бавтро Анну Ярославівну 

3.  Березюк Сніжану Володимирівну 

4.  Беренду Владислава Сергійовича 

5.  Бєлова Артема Дмитровича 

6.  Бігуна Владислава Романовича 

7.  Бойкевича Ростислава Володимировича 

8.  Бойка Лук’яна Михайловича 

9.  Борову Емілію Михайлівну 

10.  Буньо Ангеліну Володимирівну 

11.  Бутурина Артема Віталійовича 

12.  Васильовську Вероніку Володимирівну 

13.  Вахуловича Вадима Назарійовича 

14.  Велитяка Дем’яна Михайловича 

15.  Вороняка Дмитра Руслановича 

16.  Гана Богдана Романовича 

17.  Гелету Богдана Олександровича 

18.  Гелету Вероніку Олександрівну 

19.  Гій Діану Володимирівну 



20.  Голець Віру Павлівну 

21.  Горошко Ангеліну Андріївну 

22.  Гоцка Тимофія Олеговича 

23.  Грицана Юліана Тарасовича 

24.  Гунькала Матвія Дмитровича 

25.  Гураль Емілію Андріївну 

26.  Дегтяннікову  Соломію Романівну 

27.  Дзидза Івана Андрійовича 

28.  Дубана Лук’яна Олеговича 

29.  Дубан Марію Андріївну  

30.  Дусько Софію Степанівну 

31.  Завірюху Артема Дмитровича 

32.  Залізко Софію Володимирівну 

33.  Занько Єлизавету Михайлівну 

34.  Занька Макара Руслановича 

35.  Зборівець Соломію Дмитрівну 

36.  Іванець Анну Русланівну 

37.  Іванця Дмитра Максимовича 

38.  Кальку Тадея Васильовича 

39.  Канюк Соломію Андріївну 

40.  Карачея Максима Романовича 

41.  Киша Максима Олеговича 

42.  Клока Матвія Ігоровича 

43.  Ковалишин Яну Ігорівну 

44.  Коваль Ілону Григорівну 

45.  Козака Арсена Павловича 

46.  Королевича Дем’яна Назарійовича 

47.  Косич Єлизавету Ігорівну 

48.  Костельну Єлизавету Романівну 

49.  Котовську Софію Андріївну 

50.  Котовського Марка Юрійовича 

51.  Криваньо Злату Володимирівну 

52.  Кулинич Вікторію Дмитрівну 

53.  Кучишин  Евеліну Юліанівну 

54.  Лапіна Данила Олеговича 

55.  Лесів Поліну Степанівну 

56.  Лойка Романа Михайловича 

57.  Ляницю Тимофія Богдановича 

58.  Мазуркевич Дарину Богданівну 

59.  Малишняка Данила Володимировича 

60.  Мандюк Кіру Ярославівну 

61.  Марків Яну Ігорівну 

62.  Мастикаша Матвія Дмитровича 

63.  Митник Злату Володимирівну 

64.  Михалюньо Марію-Мілану Михайлівну 



65.  Москалюк Єлизавету Михайлівну 

66.  Мудрик Дарину Богданівну 

67.  Мурин Вікторію Михайлівну 

68.  Мурина Тимофія Ігоровича 

69.  Ніконенко Яну Артемівну 

70.  Павелко Аліну Ігорівну 

71.  Павелко Каріну Ігорівну 

72.  Павлика Матвія Васильовича 

73.  Панькевич Діану Василівну 

74.  Пасічник Анну-Юстину Назарівну 

75.  Петришин Анастасію Василівну 

76.  Петруху Олесю Володимирівну 

77.  Пешка Тараса Андрійовича 

78.  Пилипа Артура Богдановича 

79.  Погібелеву Олександру Олегівну 

80.  Полюгу Матвія Юрійовича 

81.  Полюгу Тимофія Ігоровича 

82.  Полюгу Юстину Василівну 

83.  Попович Софію Русланівну 

84.  Присташ Вікторію Володимирівну 

85.  Пришляка Олега Степановича 

86.  Процаку Олександра Васильовича 

87.  Родич Соломію Андріївну 

88.  Рущака Дмитра Васильовича 

89.  Сайка Сергія Дмитровича 

90.  Салабай Вікторію Андріївну 

91.  Сало Софію Олегівну 

92.  Селехман Анну Володимирівну 

93.  Середу Назару Віталійовичу 

94.  Симівського Андрія Руслановича 

95.  Стадника Івана Івановича 

96.  Стадника Остапа Ігоровича 

97.  Стріжика Тимофія Богдановича 

98.  Телицю Наталію Сергіївну 

99.  Туряб Єлену Іванівну 

100.  Туряб Юстину Іванівну 

101.  Федика Святослава Дмитровича 

102.  Ханас Емму Віталіївну 

103.  Хомечка Тимура Тарасовича  

104.  Хомин Вікторію Янівну 

105.  Худзіка Івана Павловича 

106.  Худзіка Юрія Руслановича 

107.  Цюпера Матвія Васильовича 

108.  Чумака Владислава Дмитровича 

109.  Шкарпінець Софію Ігорівну 



110.  Шота Макарія Михайловича 

111.  Юра Андрія Андрійовича 

112.  Юревич Домініку Андріївну 

113.  Юрків Дарію Святославівну 

 

2. Кінашу Л. Д.  розмістити даний наказ на веб-сайті закладу 02 червня 2025 р. 

3.Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                         Володимир Гірка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


